

Anatonia Consulting ApS

Robert Jacobsens Vej 99, 6, 2300 København

CVR-nr. 30 20 74 40

Company reg. no. 30 20 74 40

Årsrapport *Annual report*

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 October 2016.

Ricardo A. Pascual-Jackson

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Anatonia Consulting ApS Robert Jacobsens Vej 99, 6 2300 København
	Telefon: 20603725 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.anatonia.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 30 20 74 40 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. januar 2007 <i>Established: 13 January 2007</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Ricardo Aisa Pascal-Jackson
Revision <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Anatonia Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

In conformity with earlier years the main activity has consisted of consultancy on information technology.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -86.396 mod 828.585 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.484 mod 87.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The gross loss for the year is DKK against DKK last year. The results from ordinary activities after tax are DKK against DKK last year. The management consider the results unsatisfactory.

Selskabet har i 2016 valgt at nedlukke sin aktivitet.

The company has in 2016 shut down the activity.

Anvendt regnskabspraksis ***Accounting policies used***

Årsrapporten for Anatonía Consulting ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Anatonía Consulting ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Omregning af fremmed valuta

Translation of foreign currency

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-86.396	828.585
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>0</u>	<u>-707.966</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-86.396	120.619
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-14.088</u>	<u>-4.902</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-100.484	115.717
4 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>-28.616</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-100.484</u>	<u>87.101</u>
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	60.000
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	27.101
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-100.484</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-100.484</u>	<u>87.101</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	<u>0</u>	<u>35.938</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>0</u>	<u>35.938</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.063.560</u>	<u>2.466.269</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>2.063.560</u>	<u>2.502.207</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>2.063.560</u>	<u>2.502.207</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	1.632.641	1.733.124
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>1.757.641</u>	<u>1.918.124</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	31.971	25.625
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	13.347	277.571
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>260.601</u>	<u>280.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>305.919</u>	<u>584.083</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>305.919</u>	<u>584.083</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>2.063.560</u>	<u>2.502.207</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
9 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2015	2014
1. Efterfølgende begivenheder		
<i>Subsequent events</i>		
Efter statusdagen er selskabet anmodet om tvangsopløsning grundet manglende rettidig indberetning af årsrapporten. Der er igangsat genoptagelse heraf. <i>After year end the company has been requested an compulsory dissolution caused by lack of preparation of the annual report in time. Resumption hereof is initiated.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	0	706.730
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	0	1.236
	0	707.966
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder <i>Interest, group enterprises</i>	6.022	4.025
Andre renteomkostninger <i>Other interest costs</i>	8.066	877
	14.088	4.902
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Income taxes</i>	0	28.616
	0	28.616

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	1.733.125	1.706.023
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-100.484	27.101
	1.632.641	1.733.124
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte 1. januar 2015		
<i>Dividend 1 January 2015</i>	60.000	0
Udloddet udbytte		
	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
	0	60.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Mortgage and securities		
Ingen		
<i>None</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter Contingencies

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anatonía Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Anatonía Holding ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of DKK 35 thousand. The liability relating to obligations in connection with withholding taxes represents an estimated maximum of DKK 35 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Nærtstående parter

Related parties

Ejerforhold

Ownership

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Anatonia Holding ApS